
令和 5 年 10 月 1 日 

関係各位 

社会福祉法人 清心福祉会 

理 事 長  髙 木  順 一 

 

適格請求書発行事業者に関する登録番号のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、令和 5 年 10 月 1 日から消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）

が導入されました。この度、当法人の登録申請手続きが完了いたしましたので、適格請求書

発行事業者登録番号をご案内申し上げます。 

 

適格請求書発行事業者登録番号：Ｔ1010105000273 

 

※上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、 

ご確認いただくことができます。https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html 

   

                                      敬具 

 

 

 

  


